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Hyvä asiakkaamme 
 
Liitteenä apteekkien farmaseuttisen henkilökunnan lisäeläkkeen Sesamin lasku ajalta 1.7. – 
31.12.2020. 
  
Ryhmä 01 
Maksu on 2,4 % työntekijän TyEL:n alaisesta palkasta, josta puolet on peritty työntekijän palkasta. 
Tähän ryhmään kuuluvat nykyisessä tai aikaisemmassa apteekissa ennen 1.3.2013 työsuhteen aloit-
taneet paitsi vakuutuksesta kieltäytyneet. 

Ryhmä 02 

Maksu on 1,2 % työntekijän TyEL:n alaisesta palkasta. Työntekijältä ei peritä omaa maksuosuutta. 
Tähän ryhmään kuuluvat kaikki 1.3.2013 tai sen jälkeen ensimmäisen kerran yksityisen alan aptee-
kissa työsuhteen aloittaneet ja aiemmin järjestelystä kieltäytyneet, mutta 1.3.2013 jälkeen järjeste-
lyyn liittyneet. 

Mikäli laskulta puuttuu joku henkilö, ilmoita siitä Mandatum Lifen verkkopalvelussa. Verkkopalve-
lussa asiointi on turvallista ja ilmoitetut tiedot jäävät verkkopalvelun arkistoon, josta pääset katso-
maan niitä myöhemmin tarpeen vaatiessa. Uusista liitettävistä henkilöistä tarvitsemme nimen, hen-
kilötunnuksen ja liittämispäivän.  

Verkkopalvelun saat käyttöösi tekemällä asiointisopimuksen osoitteessa  
www.mandatumlife.fi/asiointisopimus. 

Voit myös ilmoittaa puuttuvat tiedot sähköpostilla siten, että avaat ensin sivun https://secure.man-
datumlife.fi, jonka kautta viestin lähettäminen on tietoturvallista.  
Kun olet rekisteröitynyt sivulla viestin lähettäjäksi, lähetä viesti osoitteeseen  
yritysasiakaspalvelu@mandatumlife.fi.     

Laskun eräpäivä on 30.12.2020. Viivästyskorko on korkolain mukainen. 

Jos työntekijä on jäämässä eläkkeelle ennen laskun eräpäivää, tulee viimeinen maksuerä maksaa 
työntekijälle hyvissä ajoin, jotta eläkkeen maksatus voi alkaa.  
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Mandatum Life 
 
Näin tavoitat meidät 

Soita asiakaspalveluun 
Asiakaspalvelumme palvelee numerossa 0200 31190 (pvm/mpm). 

Lähetä viesti verkkopalvelussa 
Kirjaudu verkkopalveluun pankkitunnuksillasi osoitteessa www.mandatumlife.fi 

http://www.mandatumlife.fi/

